
 6 heures 2016

6 HEURES DE TIR 2016 FOECY

CLASSEMENT NOM DU CLUB NOMBRE DE PARTICIPANTS
1 BRION 10
2 CTF     FOECY 9
3 CTSV    VIERZON 5
4 TOURY 4
5 ST    ALLOUIS 2
6 LA CHARITE 2
7 SAINT AMAND 2
8 DEOLS 2

TOTAL 36

CLUB LE PLUS ELOIGNE

TOURY
LA CHARITE

SAINT AMAND

CLUB LE PLUS REPRESENTE

BRION 36
FOECY
CTSV

MEILLEUR SCORE

CARABINE UFOLEP HEBRE YOANN ST ALLOUIS 388

PISTOLET UFOLEP GAMMERMAN Michel  TOURY 355

CARABINE FFT BOURGUIGNON Chloé BRION 391

PISTOLET FFT SELMANE Daniel  DEOLS 378
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PISTOLET FFT
CLASSEMENT CLUB 1ere 2èmes 3èmes TOTAL

HOMME HANDI

1 CHALMIN Frederic FOECY 328 287 311 926

IND HOMME

1 SELMANE Daniel DEOLS 367 378 367 1112
2 DOUARD Dominique DEOLS 363 377 371 1111
3 LANDRY Gilles St AMAND 362 346 362 1070
4 MARSEILLE Robert CTSV 352 353 362 1067
5 HUCHET Alain CTSV 355 351 359 1065
6 BARTHELEMY Thierry BRION 355 342 358 1055
7 CARCY Norberto CTSV 348 344 350 1042
8 MENNESSON Alain CTSV 328 347 353 1028
9 FRANCHY  Frédéric LA CHARITE 342 338 346 1026

10 PAIN Jérome LA CHARITE 343 338 345 1026
11 LANCEMENT William BRION 284 304 282 870
12 BRENDEL Arnaud BRION 287 291 285 863

IND DAME

1 LANDRY Charlette St AMAND 312 310 314 936

HANDISPORT CARABINE PISTOLET 1ere 2èmes 3èmes TOTAL

MOIGNIER Olivier VIERZON 367 361 375 1103
CHALMIN Frederic FOECY 328 287 311 926

 PISTOLET HOMME

SELMANE Daniel DEOLS 367 378 367 1112
DOUARD Dominique DEOLS 363 377 371 1111

MARSEILLE Robert CTSV 352 353 362 1067
HUCHET Alain CTSV 355 351 359 1065

CARCY Norberto CTSV 348 344 350 1042
MENNESSON Alain CTSV 328 347 353 1028

FRANCHY  Frédéric LA CHARITE 342 338 346 1026
PAIN Jérome LA CHARITE 343 338 345 1026

LANCEMENT William BRION 284 304 282 870
BRENDEL Arnaud BRION 287 291 285 863

PISTOLET HOMME DAME

LANDRY Gilles St AMAND 362 346 362 1070
LANDRY Charlette St AMAND 312 310 314 936

CARABINE PISTOLET HOMME DAME

BARTHELEMY Thierry BRION 355 342 358 1055
ARDELET Sylvie BRION 368 371 371 1110
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CARABINE FFT

 CLASSEMENT CLUB 1ere 2èmes 3èmes TOTAL

DAMES

EL KHOMRI Ludivine BRION 374 369 372 1115
GUIGNARD Sylvie BRION 362 363 362 1087

ALAPHILIPPE Karine BRION 344 347 352 1043
RENARD Sylvie BRION 318 351 325 994

HOMME DAME

BOURGUIGNON Cloe BRION 391 385 383 1159
BOURGUIGNON JeanYves BRION 346 349 347 1042

INDIV HOMME 1ere 2èmes 3èmes TOTAL

1 BOURGUIGNON Jean-Yves BRION 346 349 347 1042

INDIV HANDISPORT

1 MOIGNIER O VIERZON 367 361 375 1103

DAME

1 EL KHOMRI Ludivine BRION 374 369 372 1115
2 ARDELET Sylvie BRION 368 371 371 1110
3 GUIGNARD Sylvie BRION 362 363 362 1087
4 ALAPHILIPPE Karine BRION 344 347 352 1043
5 RENARD Sylvie BRION 318 351 325 994

INDIV JUNIOR

1 BOURGUIGNON CHLOé BRION 391 385 383 1159
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CARABINE UFOLEP

 CLASSEMENT CLUB 1ère 2èmes 3èmes TOTAL

CARABINE HOMME DAME

HEBRE Yoann ST ALLOUIS 386 388 385 1159
MARAIS Léa ST ALLOUIS 367 379 383 1129

CARABINE HOMME

LECOINTRE Marc TOURY 368 373 363 1104
POMPOM Philippe TOURY 351 369 351 1071

MAS Philippe CT FOECY 341 360 348 1049
CHALMIN François2 CT FOECY 351 358 335 1044

DEFAIX Sébastien CT FOECY 308 333 324 965
DEFAIX Arthur CT FOECY 301 317 296 914

CARABINE+PISTOLET

CHALMIN François1 CT FOECY 349 350 346 1045
ROUX Daniel CT FOECY 345 338 343 1026

IND CARABINE HOMME 1ère 2èmes 3èmes TOTAL

1 HEBRE Yoann ST ALLOUIS 386 388 385 1159
2 LECOINTRE Marc TOURY 368 373 363 1104
3 POMPOM Philippe TOURY 351 369 351 1071
4 MAS Philippe CT FOECY 341 360 348 1049
5 CHALMIN François CT FOECY 349 350 346 1045
6 CHALMIN François2 CT FOECY 351 358 335 1044
7 DEFAIX Sébastien CT FOECY 308 333 324 965

IND CARABINE DAME

1 MARAIS Léa ST ALLOUIS 367 379 383 1129

IND CARABINE MINIME

1 DEFAIX Arthur CT FOECY 301 317 296 914

PISTOLET UFOLEP

HOMME PISTOLET 1ère 2èmes 3èmes TOTAL

REISLER Jean Claude CT FOECY 326 345 339 1010
CARRE Raymond CT FOECY 291 305 295 891

GAMMERMAN Michel TOURY 355 351 353 1059
POMPOM Alain TOURY 275 193 254 722

INDI HOMME PISTOLET
1ère 2èmes 3èmes TOTAL

1 GAMMERMAN Michel TOURY 355 351 353 1059
2 ROUX Daniel CT FOECY 345 338 343 1026
3 REISLER Jean Claude CT FOECY 326 345 339 1010
4 CARRE Raymond CT FOECY 291 305 295 891
5 POMPOM Alain TOURY 275 193 254 722
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